年  月  日

工事のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、かねてより計画しておりました○○〇〇工事をこの度着工する運びとなりました。

工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をして参ります。

近隣の皆様におかれましては、期間中大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

なお、質問等ございましたら下記までご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

♢工事期間：

♢工事内容：

♢作業時間：

♢工事に関するお問い合わせ：

以上